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Rada Miasta 
Tychy 

 

Protokół Nr 0012.4.3.2021.KOKiS 
z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  

 w dniu 16.03.2021r. 
 
 

I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: zdalny tryb obradowania, godz. 1600. 

 

II. Komisja obradowała w składzie: 9 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

III. W posiedzeniu wzięli udział: 

-Pani Dorota Gnacik - dyrektor Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach, 

-Pani Aleksandra Matuszczyk – dyrektor Muzeum Miejskiego w Tychach, 

-Pani Małgorzata Król – dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Tychach, 

-Pani Anna Wera – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tychach, 

-Pan Marcin Staniczek – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach, 

-Pan Maciej Gramatyka – zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

 

IV. Prowadzenie: Pan radny Wojciech Czarnota– Przewodniczący Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Porządek obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 16.02.2021 r. 

4. Podsumowanie realizacji Budżetu Obywatelskiego 2020 w części dotyczącej zadań  

z zakresu kultury i sportu. 

5. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji i postanowień Komisji.  

 

Ad. 2. 

Komisja nie wniosła uwag do proponowanego porządku obrad (załącznik nr 2). 

 

Ad. 3. 

Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 16.02.2021 r. 

 

Ad. 4. 

Pani Anna Wiera poinformował, że W 2020 roku do realizacji przekazano 5 projektów złożonych 

przez mieszkańców tj. : zakup i montaż trybun przy boisku przy ul. Andersa 22, „Aktywność to dla nas 

ważne” - zajęcia ruchowe promujące zdrowy styl życia, „Z wodą za pan brat” - nauka pływania dla 

dzieci niepełnosprawnych (projekt niezrealizowany ze względu na epidemię), „Ruch to zdrowie”, „Rajd 

rowerowy”. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Pani Małgorzata Król dyrektor Miejskiego Centrum Kultury przekazała, że zostały zrealizowane na-

stępujące projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego: „Frajda kulturalna” - półkolonie dla dzieci  

w Wilkowyjach , Festyn „Pożegnanie Wakacji” w Wilkowyjach, Festyn na Mąkołowcu,  Kino letnie  

w Czułowie, Mikołajki na Wartogłowcu, Festyn rodzinny na Wartogłowcu, Dzień Dziecka na Warto-

głowcu- II połowa roku, Dzień Seniora  na Wartogłowcu, Kino plenerowe na JUW-e, Warsztaty aktyw-

nego seniora na Żwakowie, Starotyski Festyn, Aktywne A - cykliczne warsztaty dla mieszkańców 

osiedla A, Piknik rodzinny na osiedle B, „Gdy kochasz sport” - festyny na os. E, Rodzinny festyn na 

terenie SP nr 18 przy ul. Fitelberga 8, Spotkania integracyjne dla tyskich seniorów, Imprezy integra-

cyjne dla mieszkańców na os K, L , Cztery Pory Roku (Dzień Sąsiada został połączony z Dniem Se-

niora. Dzień dziecka nie odbył się ze względu na obostrzenia sanitarno-epidemiologiczne - planowa-

na była na to kwota 5000 zł.). Natomiast nie udało się zrealizować, ze względu na reżim sanitarny: 

Spotkań integracyjnych dla Seniorów (dzielnica Mąkołowiec), Dzień Dziecka w Czułowie, Starotyski 

Dzień Dziecka, półkolonie na J-U-We, Starotyski Dzień Seniora, Dzień Dziecka na  Osiedlu A, Dzień 

Seniora na Osiedlu A oraz półkolonie na Balbinie.  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdania do wiadomości.   

 

Ad. 5. 

Brak spraw bieżących i wolnych wniosków. 

 

Ad. 6.  Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina: 1645 

Informacja: Zgodnie z § 11. ust. 4. tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (OBWIESZCZENIE RADY 

MIASTA TYCHY z dnia 23 lutego 2012 r.) Protokoły z posiedzenia zawierają, w szczególności: - za-

łącznik w postaci nagrania z przebiegu obrad. Nagranie z posiedzenia Komisji stanowi załącznik  

nr  do 5 protokołu. 

Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

/-/mgr Wojciech Czarnota 
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